CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Câmara Municipal de Naviraí-MS, através de pregoeira designada por meio da Portaria nº 123/2017, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul em 29 de maio de 2017, torna público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2018 realizado às 09:00 horas do dia 03 de dezembro de 2018, no Plenário desta Casa de Leis para fins de AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA E DIESEL) PARA ATENDER DEMANDA DOS VEÍCULOS PARTICULARES UTILIZADOS PELOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ-MS NO EXERCÍCIO DE SUAS FUNÇÕES, resultou vencedora a empresa M.R. VIERO & CIA LTDA. inscrita no CNPJ sob o nº 97.333.512/0001-01, estabelecida na Avenida Campo Grande, 1677, Centro, nesta cidade de Naviraí-MS, tendo ofertado a melhor proposta para os itens 1 e 2, perfazendo a soma de R$ 110.071,54 (cento e dez mil setenta e um reais e cinquenta e quatro centavos).

ADJUDICOo resultado proferido ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018 referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 047/2018.

Naviraí-MS, 03 de dezembro de 2018.

KÁTIA LÚCIA MARTINS TALON
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Debora Cristina Imbriani Martins
Código Identificador:AF7127E5

[bookmark: _GoBack]Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia 04/12/2018. Edição 2239
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/